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Το µεγαλύτερο Θεωρητικό 
Φροντιστήριο στην Ελλάδα

1980 - 2021      41 χρόνια
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41 χρόνια 
Εξειδίκευση στην Θεωρητική Κατεύθυνση

41 χρόνια
Συνεπείς στις Υποσχέσεις και τις Υποχρεώσεις μας

41 χρόνια
Συσσωρευμένη Εμπειρία μέσα στην Αίθουσα

41 χρόνια
Συνεχής Ανανέωση και Προσαρμογή

41 χρόνια
Πρωτοπόροι σε Εκπαιδευτικές Καινοτομίες

41 χρόνια
12.500 μαθητές μας έγιναν Φοιτητές

41 χρόνια
Κοντά στον Μαθητή και τον Γονέα

    Συνεχίζουµε!
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95% - 98,5%
Επιτυχόντες σε ΑΕΙ

Κάθε χρόνο

689

183

137

Μαθητές μας 
με Μόρια Νομικής

Μαθητές μας Πρωτεύσαντες 
με σειρά εισαγωγής 1ος έως 10ος

Μαθητές μας Αριστεύσαντες 
με σειρά εισαγωγής 11ος έως 20ος

Επιτυχόντες 
από την ίδρυσή μας

ος

12.736

ΜΟΝΟ ΤΑ ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 9 ΧΡΟΝΙΑ
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
& ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ με κέντρο τον Μαθητή

Κάθε Μαθητής µας 
έχει συνεχώς δίπλα του
• τους Καθηγητές του τμήματός του, έμπειρους και απόλυτα 

εξειδικευμένους για να τον διδάσκουν

• τους Καθηγητές του και πάλι για  Έκτακτο Ιδιαίτερο Μάθημα, 
εφόσον χρειαστεί για να ενισχυθεί µαθησιακά

• τους Συμβούλους, έναν για κάθε μάθημα για να τον συµβουλεύουν 
στον τρόπο Μελέτης προσωπικά-ατοµικά

• τον Υπεύθυνο της Τάξης του σε Προσωπικές Συνεντεύξεις για να 
τον ενηµερώνει σχετικά µε την πρόοδό του, να τον καθοδηγεί 
και να του καλλιεργεί τον Στόχο του

• τον Εξειδικευμένο Σύμβουλο Επαγγελματικού Προσανατολισμού 
για να τον ενηµερώνει αξιόπιστα και υπεύθυνα για Σπουδές 
και Επαγγέλµατα, σύµφωνα µε την προσωπικότητα και τα 
ενδιαφέροντά του

• τον Σύμβουλο Ατομικών Προγραμμάτων Μελέτης για να οργανώνει 
την καθηµερινότητά του και να παρακολουθεί την εφαρµογή 
των οδηγιών παρεµβαίνοντας διορθωτικά

• τον Γραμματέα της Τάξης του για να τον εξυπηρετεί 
στα πρακτικά-διαδικαστικά θέµατα
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

• ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ για κάθε μάθημα. Ο Ακαδημαϊκά υπεύθυνος. 
Ο Συντονιστής των Διδασκόντων

• Υπεύθυνος Τάξης για την προσωπική παρακολούθηση των 
Μαθητών με τις Ατομικές Συνεντεύξεις 

• Προγράμματα Σπουδών ανά Τάξη, διαρκώς ανανεούμενα και 
προσαρμοζόμενα στις αλλαγές

• Προγράμματα Σπουδών ανά Μάθημα, Εβδομαδιαία Syllabus 
κατανομής της ύλης από την αρχή του έτους

• Πρόγραμμα Οργανωμένων Επαναλήψεων, με ξεχωριστά 
προγράμματα και υλικό, τους τελευταίους μήνες

• Σεμινάρια Επιμόρφωσης των Καθηγητών μας
Εξειδικευμένα  Στο Νέο Σύστημα
   Σε Θέματα Διδακτικής
   Στην Διαφοροποιημένη Διδασκαλία
καθώς και Υποδειγματικές Διαδασκαλίες όλο τον χρόνο
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ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ
& ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ

Κάθε Μαθητής µας 
έχει διαρκώς στη διάθεσή του 
• Την πλήρη σειρά των βιβλίων μας, που συνεχώς ανανεώνονται

για την Μελέτη του

• Την πρόσβαση στην Τράπεζα Θεμάτων “ΚΡΙΤΩΝ” του Εκπαιδευτηρίου, 
εφόσον και όταν χρειαστεί, με Ασκήσεις Διαβαθμισμένης δυσκολίας 
ανά μάθημα και ανά κεφάλαιο για να παρακάµπτει δυσκολίες 
και να νιώσει πιο ασφαλής

• Τα Θέματα των Διαγωνισμάτων, Σταθμισμένα και κλιμακούμενης 
δυσκολίας, που συντάσσει ομάδα Καθηγητών & Συμβούλων και όχι 
ο Διδάσκων Καθηγητής του για να είναι κάθε Διαγώνισµα πραγµατική 
Προσοµοίωση

• Τα 22 (15 στη Β΄) 3ωρα Προσομοιωτικά Διαγωνίσματα, με Υπεύθυνο 
Διαγωνισμάτων και Εκπαιδευμένους Επιτηρητές, όλοι επιστήμονες 
τελειόφοιτοι ΑΕΙ, για να γνωρίσει και να ζήσει τις συνθήκες 
των Πανελλαδικών πολύ νωρίτερα και πολλές φορές 

• Την Αναλυτική Διόρθωση των Διπλών Θεμάτων μέσα στην Αίθουσα 
για να Επικεντρωθεί στο Λάθος και την παθολογία του και όχι 
στον βαθµό που πήρε

• Τον Ηλεκτρονικό Εκπαιδευτικό Οδηγό ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑ του Στράτου 
Στρατηγάκη, με 8.000 σελίδες πληροφοριακού υλικού για Εξετάσεις, 
Σχολές, Μεταπτυχιακά, Επαγγέλματα
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• Τα 5 Σεμινάρια - με δομή Συνεδρίων

Για να γνωρίσει το Ταξίδι του (Σεµινάριο Υποδοχής και 
Ενηµέρωσης)
Για να οργανώσει την Προσωπική του Μελέτη αλλά και 
ολόκληρη την καθηµερινότητά του (Σεµινάριο Διαχείρισης 
Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης)
Για να πληροφορηθεί για τις Σχολές του (Σεµινάριο Σχολών)
Για να έρθει σε µια πρώτη επαφή µε το Μέλλον του 
(Σεµινάριο Επαγγελµάτων)
Για να βοηθηθεί στις επιλογές του (Σεµινάριο 
Μηχανογραφικού)
Για να επιβεβαιώσει την Τελική του απόφαση (Ατοµική 
Συνέντευξη Ελέγχου του Μηχανογραφικού)

και βέβαια

• Την Ομοιoγενή και με κοινούς στόχους ομάδα στην οποία ανήκει 
(τμήμα) για να εµπνευστεί, να δεθεί µαζί της, να συνδιαλλαγεί 
και να ακολουθήσει την δυναµική της
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Γραµµένα όλα από τους Καθηγητές µας

Ανανεώνονται διαρκώς και 
προσαρµόζονται στις εκάστοτε αλλαγές 
και τις απαιτήσεις των εξετάσεων

Κυκλοφορούν και στο ελεύθερο εµπόριο 
σε όλη την Ελλάδα από τις ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ
ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ ΓΡΗΓΟΡΗ
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΚ∆ΟΤΙΚΗ
ΚΕ∆ΡΟΣ

Σύνολο 60 βιβλία
12.289 σελίδες

∆ίδονται ∆ωρεάν 
           στους Μαθητές μας

ΤΑ ΒΙΒΛΙΑ ΜΑΣ
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ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΓΟΝΕΙΣ

Ουσιαστική Συνεργασία

• Οργανωμένες Ενημερώσεις Γονέων από κάθε καθηγητή για κάθε 
παιδί χωριστά

• Έκτακτες Συναντήσεις, όταν κριθεί αναγκαίο από το Εκπαιδευτήριο 
ή τον Γονέα

• Εκδήλωση Υποδοχής και Ενημέρωσης στις αρχές του Εκπαιδευτικού  
Έτους

• Δυνατότητα παρακολούθησης των 4 Σεμιναρίων μας - με δομή 
Συνεδρίου

• Διαχείρισης Χρόνου και Αποδοτικής Μελέτης
• Παρουσίασης Πανεπιστημιακών Σχολών
• Παρουσίασης Επαγγελμάτων
• Συμπλήρωσης Μηχανογραφικού

•  Δυνατότητα να παρευρεθούν στην Ατομική Συνέντευξη του παιδιού 
τους για τον έλεγχο του Μηχανογραφικού

• Δωρεάν πρόγραμμα Ασφάλισης Διδάκτρων στην
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ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
& ΣΥΓΓΡΑΦΕΙΣ ΤΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΑΣ

H ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ λόγω της ιστορίας της και των ποιοτικών και  
ποσοτικών μεγεθών της είναι πόλος έλξης διακεκριμένων καθηγητών.

Η επιλογή τους γίνεται με αυστηρά κριτήρια και με βάση:

• Την άρτια επιστημονική τους κατάρτιση
• Το συγγραφικό τους έργο
• Την εμπειρία διδασκαλίας σε αίθουσα
• Το ανθρωπιστικό και παιδαγωγικό τους  

υπόβαθρο

OΛΟΙ με Μετεκπαίδευση ή/και Μεταπτυχιακό ή Διδακτορικό Τίτλο

Όλοι οι καθηγητές του Εκπαιδευτηρίου μας είναι επαγγελματίες  
του χώρου και συγγραφείς βιβλίων.

Φυσικά ο καθένας έχει τη δική του προσωπικότητα και την ιδιαίτερη  
μέθοδο προσέγγισης των παιδιών. Όλοι όμως έχουν κοινή την Αγάπη,  
την Υπομονή και την Επιμονή γι’ αυτό που κάνουν: Το Μάθημα!
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Αϊβαλιώτου Ελένη  Διδακτική εμπειρία 20 έτη
Γεννήθηκε στη Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία - Αρχαιολογία και Ιστορία της Τέχνης στη Φιλοσοφική Σχολή του Παν/μίου 
Αθηνών. Γνωρίζει άριστα την Αγγλική, Γαλλική και Ισπανική γλώσσα. Συμμετείχε σε ερευνητικό πρόγραμμα αρχαι-
ολογικών ανασκαφών στη Νάξο υπό την αιγίδα της ΚΑ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Διδάσκει φιλολογικά μαθήματα επί 
σειρά ετών. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια σχετικά με τα Λατινικά και έχει μετεκπαιδευτεί στην Κοινωνιολογία στο 
ΕΚΠΑ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Αλεξίου Κωνσταντίνος Διδακτική εμπειρία 13 έτη
Υποψήφιος Διδάκτωρ Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Ιστορία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά 
και έχει πιστοποίηση γνώσης Η/Υ. Διδάσκει Έκθεση και Ιστορία από το 2009. Από το 2011 μέχρι και σήμερα συνερ-
γάζεται με το περιοδικό Ιστορία (Εκδόσεις Πάπυρος) έχοντας μια σειρά δημοσιεύσεων σε θέματα που κινούνται στα 
πλαίσια της Νεότερης και Σύγχρονης Ελληνικής Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Βάρης Βασίλης  Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φυσική στο τμήμα Φυσικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει κάνει μεταπτυχια-
κές σπουδές στον τομέα της Φυσικής Υψηλών Ενεργειών στο Πανεπιστήμιο του Colorado. Είναι άριστος γνώστης της Αγγλικής 
και γνωρίζει Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια στον τομέα της Φυσικής Στοιχειωδών Σωματιδίων και στην εφαρμογή 
ηλεκτρονικών συστημάτων στον τομέα της εκπαίδευσης. Απασχολείται στο χώρο της ιδιωτικής εκπαίδευση, Ελληνόφωνης και 
Αγγλόφωνης (Ι.Β.) με ειδίκευση στο μάθημα της Φυσικής. Έχει συγγραφικό έργο στο μάθημα της Φυσικής για όλες τις τάξεις 
του Λυκείου.

Βέβα Καλλιόπη  Διδακτική εμπειρία 37 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Άγνωστο)
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
Γεννήθηκε στη Σάμο. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει συνεργαστεί με έγκριτους φιλολόγους στη συγγραφή πολλών βιβλίων. Έχει γράψει 
“ΧΡΗΣΤΙΚΟ ΣΥΝΤΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ”, “ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΑΡΧΑΙΩΝ”, “ΛΕΞΙΚΟ 
ΡΗΜΑΤΩΝ” που εκδόθηκαν από τις Εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ και έχει την επιμέλεια σε δύο ακόμα βιβλία του Εκπαιδευτη-
ρίου, “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Β΄ΛΥΚΕΙΟΥ” και “ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ΄ΛΥΚΕΙΟΥ”. Παραδίδει μαθήματα σε προπτυχιακούς 
και μεταπτυχιακούς φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. Παρακολουθεί Συνέδρια και Σεμινάρια. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γιαννακόπουλος Κωνσταντίνος Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Μεταπτυχιακές σπουδές στην Ιστορία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας του Ιονίου Πανεπιστημίου. Υπήρξε ενεργό μέλος του 
Εργαστηρίου Ευρωπαϊκής Ιστορίας, στα πλαίσια του οποίου δραστηριοποιήθηκε στην έρευνα και συγγραφή εργασιών 
Ιστορικού περιεχομένου. Από το 1997 ως το 2001 υπήρξε Επιστημονικός Συνεργάτης του Ιστορικού Αρχείου της 
ΑΤΕ με αντικείμενο την καταγραφή, ομαδοποίηση και επεξεργασία των επίσημων εγγράφων της ΑΤΕ της περιόδου 
1944-1954. Από το 1996 έως σήμερα διδάσκει σε φροντιστήρια, το μάθημα της Ιστορίας της Β’ και Γ’ Λυκείου. Την 
περίοδο 2000-2004 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των Εξετάσεων στην Κρατική Τηλεόραση - ΝΕΤ, ενώ από το 
2000 έως το 2007 έδινε τις απαντήσεις των θεμάτων των Πανελλαδικών στην σχετική ιστοσελίδα της ΕΡΤ καθώς και 
σε εφημερίδες πανελλαδικής κυκλοφορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Το Μάθημα!
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Γκιόκα Ελίνα  Διδακτική εμπειρία 36 έτη
Γεννήθηκε και μεγάλωσε στην Αθήνα. Αριστούχος του Αρσακείου Εκάλης και πτυχιούχος Κλασσικής Φιλολογίας του 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Γαλλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της στα Εκπαιδευτήρια Κωστέα - Γείτονα. Εργάζεται 
στην “ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ” ως καθηγήτρια εξειδικευμένη στην Νέα Ελληνική Γλώσσα. Έχει διατελέσει Σύμ-
βουλος του μαθήματος επί 26 έτη. Επιμελήθηκε τη συγγραφή οκτώ εκπαιδευτικών εγχειριδίων και παρακολουθεί 
σεμινάρια για τη Γλώσσα, την Τέχνη και τη Φιλοσοφία. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Γκοτσοπούλου Αναστασία  Διδακτική εμπειρία 30 έτη
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ του μαθήματος Ιστορίας Β’ Λυκείου
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Αθηνών και μετεκ-
παιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Γαλλικά, επίπεδο Sorbonne II με ειδίκευση στη μετάφραση, και Computer, 
κάτοχος ECDL Expert. Έχει διδάξει Ιστορία και Κοινωνιολογία σε Ιδιωτικά Σχολεία. Έχει παρακολουθήσει σεμινάρια 
Διδακτικής της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Επισκόπου Βάσω Διδακτική εμπειρία 26 έτη
Γεννήθηκε στη Λειβαδιά. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και 
Γαλλικά. Έχει παρακολουθήσει μαθήματα Ψυχολογίας των Ομάδων στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Έχει λάβει μέρος 
στη συγγραφή Συντακτικού της Αρχαίας Ελληνικής και βιβλίων για τα Λατινικά και την Λογοτεχνία. Παρακολουθεί 
Σεμινάρια διδακτικής. Είναι στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ Γ’ ΛΥΚΕΙΟΥ. Συνεργάζεται αποκλει-
στικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Ζούπου Αθηνά  Διδακτική εμπειρία 30 έτη
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ιστορίας Γ΄ Λυκείου
Γεννήθηκε στο Μεσολόγγι. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Πα-
νεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Παρακολουθεί συστηματικά σεμινάρια Ιστορίας και Διδακτικής 
της Ιστορίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Θεοχάρη Σούλα   Διδακτική εμπειρία 37 έτη
Γεννήθηκε στη Βατσουνιά Καρδίτσας. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθη-
νών. Από το 1988 διδάσκει στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ Αρχαία Ελληνικά. Είναι συγγραφέας σχολικών βοηθημάτων, 
καθώς και των βιβλίων “Γραμματική Αρχαίας Ελληνικής” και “Ασκήσεις Γραμματικής”, σε συνεργασία με την κ. Βέβα 
Καλλιόπη. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά σεμινάρια. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κακούρη Ζέτα Διδακτική εμπειρία 23 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Έκθεσης 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά 
και Ιταλικά. Ολοκληρώνει Master πάνω στην Διδακτική της Γλώσσας και Λογοτεχνίας. Συμμετείχε σε Ερευνητικό 
Πρόγραμμα Ανασκαφών στην Κνωσσό υπό την αιγίδα της ΚΔ’ Εφορίας Αρχαιοτήτων. Παρακολουθεί συστηματικά 
Σεμινάρια για την Ελληνική Γλώσσα και τη Διδακτική της. Μετεκπαιδεύτηκε στο ΕΑΠ στο πρόγραμμα “Διασφάλιση και 
Διαχείριση Ποιότητας στην Εκπαίδευση” Συνέγραψε σειρά βιβλίων Έκθεσης σύμφωνα με το Νέο Σύστημα. Συνεργά-
ζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Καλογεράκη Ευαγγελία  Διδακτική εμπειρία 30 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Θετικών Μαθημάτων
Γεννήθηκε στο Ηράκλειο Κρήτης. Σπούδασε στο Μαθηματικό Τμήμα στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Επιπλέον είναι πτυχι-
ούχος Πληροφορικής και μιλά άπταιστα Αγγλικά και Γερμανικά. Διδάσκει στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ από το 1993. 
Είναι συγγραφέας πλήθους βοηθημάτων και μέλος της Μαθηματικής Εταιρείας. Παρακολουθεί προγράμματα με θέμα 
τη Διδακτική των Μαθηματικών. 

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Καραγιάννη Δέσποινα  Διδακτική εμπειρία 14 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη διδασκαλία της Ελληνικής ως Ξένη γλώσσα
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Παρακολουθεί προπτυχιακές σπουδές στην Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Γνωρίζει 
άπταιστα Αγγλικά και Γαλλικά. Συμμετέχει ενεργά σε Σεμινάρια Ειδικής Αγωγής και Δημιουργικής σκέψης του Ελεύ-
θερου Πανεπιστημίου Αθηνών, όπως και σε Σεμινάρια, Ημερίδες και Συνέδρια σχετικά με την Ελληνική γλώσσα και 
τη διδασκαλία της Νεοελληνικής Γλώσσας. Παραδίδει μαθήματα της ελληνικής ως ξένη γλώσσα σε πρόγραμμα του 
Υπουργείου Παιδείας.

Κεφαλωνίτου Κατερίνα  Διδακτική εμπειρία 21 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Β’ Λυκείου.
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Κλασσική Φιλολογία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του ΕΚΠΑ. Δίδαξε σε φροντιστήρια 
και ιδιωτικά σχολεία αποκτώντας εξειδίκευση στη διδασκαλία των αρχαίων ελληνικών και των λατινικών. Παράλληλα, 
συνέγραψε φροντιστηριακά βιβλία επί των διδακτικών της αντικειμένων. Κατά τη διάρκεια της καθηγητικής της πορείας 
παρακολούθησε πλήθος σεμιναρίων σχετικών με την ψυχολογία του εφήβου και την αποτελεσματική διδασκαλία. 
Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Γερμανικά.

Κολιαλής Θάνος Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Γνωρίζει 
Αγγλικά και Γαλλικά. Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και σχολικών βοηθημάτων καθώς και του έργου 
“Λεξικό Ρημάτων” σε συνεργασία με την κ. Καλλιόπη Βέβα. Συμμετείχε σε ερευνητικό πρόγραμμα του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κολιαλής Στέλιος Διδακτική εμπειρία 18 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. Διδάσκει Ιστορία και Αρχαία. 
Ασχολείται με τη μετάφραση ξενόγλωσσων επιστημονικών κειμένων. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Επίσης έχει 
πιστοποίηση διδασκαλίας Η/Υ (MICROSOFT) MASTER INSTRUCTOR. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κοσκινά Βιολέττα Διδακτική εμπειρία 29 έτη
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Λογοτεχνίας
Γεννήθηκε στο Άργος. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Γνωρίζει 
Αγγλικά και Γαλλικά. Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα και συμμετέχει στην ομάδα που επιμελείται τα εγχειρίδια με 
την αναλυτική παρουσίαση των λογοτεχνικών κειμένων. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιστημονικά και επιμορφωτικά 
σεμινάρια σχετικά με τη Γλώσσα, τη Λογοτεχνία και τη διδακτική τους. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Κουτσονίκου Δέσποινα-Ασημίνα Διδακτική εμπειρία 12 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στη Διοίκηση-ΜΒΑ
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ελληνική Φιλολογία με κατεύθυνση στη Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του 
Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ. Έχει παρακο-
λουθήσει ετήσιο Πρόγραμμα Εξειδίκευσης στην ειδική αγωγή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Συμμετέχει συστηματικά 
σε σεμινάρια σχετικά με τη διδασκαλία των Φιλολογικών μαθημάτων και την Ψυχολογία.
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Λαγού Ευαγγελία  Διδακτική εμπειρία 24 έτη

Γεννήθηκε στη Ρόδο. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
Αγγλικά και Γερμανικά. Είναι μέλος της Πανελλήνιας Ένωσης Φιλολόγων. Συνεργάζεται από το 1997 με φροντιστήρια 
μέσης εκπαίδευσης και διδάσκει Έκθεση-Έκφραση. Παρακολουθεί επιμορφωτικά σεμινάρια σχετικά με τη διδασκαλία 
σε μαθητές με Μαθησιακές Δυσκολίες και την Διδακτική της Νεοελληνικής Γλώσσας.

Λυμπούση Μαρία  Διδακτική εμπειρία 21 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γαλλική Γλώσσα και Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών. Έχει παρακολουθήσει 
Σεμινάρια με θέμα “Διδακτική της Γαλλικής και Παιδαγωγικές Προσεγγίσεις”. Γνωρίζει και την Αγγλική Γλώσσα. Συ-
νεργάζεται από το 2000 με φροντιστήρια Ξένων Γλωσσών στην Αθήνα.

Ματζοράκη Σπάρτη  Διδακτική εμπειρία 20 έτη

Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει άριστα 
Αγγλικά και Γερμανικά. Είναι συγγραφέας φροντιστηριακών βιβλίων (Θεματογραφίες, Συντακτικό, Γραμματική) για το 
μάθημα των Αρχαίων. Παρακολουθεί συστηματικά Σεμινάρια για τα Αρχαία Ελληνικά και τη Διδακτική τους. Συμμετέχει 
στη συγγραφική ομάδα του βιβλίου ΘΕΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑ της Αρχαίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μήλας Κώστας Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Φιλοσοφία 
Γεννήθηκε στην Κέρκυρα. Σπούδασε Φιλοσοφία στο Τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής - Ψυχολογίας του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων. Είναι υπότροφος του Ε.Π.Ε.Α.Ε.Κ. και του ΙΚΥ. Παράλληλα ασχολείται με την Παιδαγωγική Ψυχολογία. 
Γνωρίζει Γερμανικά. Είναι συγγραφέας επιστημονικών δοκιμίων και σχολικού βοηθήματος για τη Φιλοσοφία. Έχει δώσει 
διαλέξεις και συμμετέχει σε συνέδρια με ανακοινώσεις. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μίχου Αλεξάνδρα  Διδακτική εμπειρία 32 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στη Φιλοσοφική Σχολή του ΕΚΠΑ, στο τμήμα Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής-Ψυχολο-
γίας. Εργάζεται στην ιδιωτική εκπαίδευση με εξειδίκευση στην Έκθεση, τη Λογοτεχνία και την Ιστορία. Μελέτησε και 
εφάρμοσε όλα τα συστήματα εισαγωγής στα Ελληνικά Πανεπιστήμια από το 1989 μέχρι και σήμερα. Συμμετέχει σε 
Επιμορφωτικά Σεμινάρια Διδακτικής στο αντικείμενό της.

Μορφοπούλου Βασιλική Διδακτική εμπειρία 23 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Γλωσσολογία
Γεννήθηκε στο Μαρούσι. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει 
κάνει σπουδές γερμανικής γλώσσας και πολιτισμού στο Πανεπιστήμιο της Χαϊδελβέργης ως υπότροφος του D.A.A.D. 
Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, Γερμανικά και Ισπανικά και έχει πιστοποιημένη γνώση χειρισμού Η/Υ. Είναι συγγραφέας 
επιστημονικών δοκιμίων και βιβλίων. Πιστοποιημένη κατάρτιση σε Μαθησιακές Δυσκολίες (Παν. Ιωαννίνων), Διγλωσ-
σία (Παν. Θεσσαλίας), Ειδική Αγωγή (Παν. Αιγαίου). Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Μούρτος Αλέξανδρος  Διδακτική εμπειρία 21 έτη

Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία στο Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Πα-
νεπιστημίου Αθηνών. Είναι τελειόφοιτος του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου 
Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά. Από το 2001 διδάσκει το μάθημα της Ιστορίας. Στις Πανελλαδικές Εξετάσεις του 2013, 
2016 και 2017 παρουσίασε τις απαντήσεις των θεμάτων της Ιστορίας στην Κρατική Τηλεόραση. Την περίοδο 2004-
2012 υπήρξε σχολιαστής των θεμάτων των Πανελλαδικών Εξετάσεων στο ραδιοφωνικό σταθμό «Αθήνα 9,84». Έχει 
δημοσιεύσει θέματα Ιστορίας στην εφημερίδα «Έθνος».

ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ
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Μουτάφη Μαρούσα Διδακτική εμπειρία 22 έτη
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Γλωσσολογία στο ΕΚΠΑ. Ολοκλήρωσε το 2018 με υποτροφία ως αριστούχος και τις 
σπουδές της στον Ευρωπαϊκό πολιτισμό. Είναι κάτοχος Πιστοποιητικών Επάρκειας και Διδασκαλίας για την Αγγλική, 
Γαλλική, Γερμανική και Ισπανική Γλώσσα. Είναι συγγραφέας βιβλίων και βοηθημάτων για όλα τα επίπεδα διδασκαλίας 
Αγγλικών και μεταφράστρια. 

Μουτάφη Σοφία Διδακτική εμπειρία 21 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στη Γλωσσολογία και Διεπαφές Διδακτικής  
Υποψήφια Διδάκτωρ του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας. 
Είναι ιδιοκτήτρια του Εκπαιδευτηρίου Ξένων Γλωσσών BIG ΑΡΡLΕ
Είναι Συνιδρυτής και Διευθύντρια του Κέντρου Γλωσσών Ενηλίκων ABL 
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε με υποτροφία, ως αριστούχος Γερμανική Φιλολογία στο Πανεπιστήμιο Αθηνών 
και αποφοίτησε με Άριστα από το Μεταπτυχιακό πρόγραμμα Γλωσσολογίας του τμήματος. Έχει διδακτική εμπειρία σε 
φροντιστήρια από το 2000, είναι συγγραφέας βοηθημάτων για την προετοιμασία των μαθητών για τις Πανελλαδικές 
Εξετάσεις στα Γερμανικά. 

Παπαϊωάννου Άννα  Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Μετεκ-
παιδεύτηκε στην Κοινωνιολογία. Γνωρίζει Αγγλικά, Γερμανικά, Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει πλήθος επιμορφωτικών 
σεμιναρίων για την διδακτική των Φιλολογικών μαθημάτων και της Κοινωνιολογίας και προγράμματα επαγγελματικής 
κατάρτισης με ενδεικτικούς τίτλους: “Ψηφιακή Εκπαίδευση”, “Κίνητρα - Δημιουργική Διδασκαλία” κ.α. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παπανδρεοπούλου Γεωργία Διδακτική εμπειρία 14 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Έχει παρακολουθήσει συστηματικά επιμορφωτικά σεμινάρια 
με αντικείμενο την Αρχαία Ελληνική Γλώσσα και τη διδακτική της στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, καθώς και διαλέξεις 
με θέματα Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Παρνασσά Πέννυ  Διδακτική εμπειρία 24 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Γ΄ Λυκείου
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και την Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού 
Έργου και στις Δημόσιες Σχέσεις.
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Φιλοσοφία, Παιδαγωγική και Ψυχολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου 
Αθηνών. Ολοκλήρωσε με Άριστα τις μεταπτυχιακές της σπουδές στον Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και την Αξιολόγηση 
του Εκπαιδευτικού Έργου στο ΕΚΠΑ και στις Δημόσιες Σχέσεις. Έχει εργαστεί σε ιδιωτικά σχολεία. Διατελεί Υπεύθυνη 
Τάξης της Γ’ λυκείου στο Εκπαιδευτήριο. Έχει εκδώσει το σχολικό βοήθημα «…Λόγου αποτυπώματα» από τις Εκδόσεις 
ΓΡΗΓΟΡΗ για την Έκθεση Α’ Λυκείου και συμμετέχει στη συγγραφική ομάδα για την έκδοση των βιβλίων του Εκπαι-
δευτηρίου για την Έκθεση Α’, Β’ και Γ’ Λυκείου σύμφωνα με το Νέο Σύστημα. Γνωρίζει άριστα την Αγγλική και Γαλλική 
γλώσσα. Παρακολουθεί ανελλιπώς επιμορφωτικά σεμινάρια για τη Διδακτική της Γλώσσας και της Λογοτεχνίας. Είναι 
μέλος της ΠΕΦ. Είναι παντρεμένη και έχει ένα γιο και μία κόρη.
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ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΑΣ

Πατσούρα Σοφία  Διδακτική εμπειρία 27 έτη
Γεννήθηκε στη Λαμία. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Έχει παρα-
κολουθήσει Σεμινάρια σχετικά με τη διδακτική των Αρχαίων Ελληνικών. Έχει συμμετάσχει στη συγγραφή των βιβλίων 
“Ομηρικό Λεξικό”, “Λεξικό Ρημάτων των Αρχαίων Ελληνικών”, ενώ έκανε τη φιλολογική επιμέλεια στην εκπαιδευτική 
σειρά βιβλίων “Αναλυτική” των εκδόσεων ΝΤΟΥΖΓΟΣ. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. 

Παύλου Ζαχαρούλα  Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Υποψήφια Διδάκτωρ στο Τμήμα Βυζαντινής Φιλολογίας του ΕΚΠΑ.
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου στην Βυζαντινή Φιλολογία
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στο Τμήμα Ιστορίας - Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής Αθηνών. Μετά από 
επιτυχή συμμετοχή της στον ΑΣΕΠ δίδαξε για τρία χρόνια σε Λύκεια της Κηφισιάς και του Νέου Ηρακλείου. Έχει διδάξει 
σε φροντιστήρια της Αττικής. Έχει παρακολουθήσει επιμορφωτικά σεμινάρια διδακτικής των μαθημάτων ειδίκευσής 
της. Γνωρίζει Αγγλικά και Γερμανικά. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Πετρούτσου Βιολέττα  Διδακτική εμπειρία 29 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
Αγγλικά, Γαλλικά και Ιταλικά. Διετέλεσε Σύμβουλος Αρχαίων Ελληνικών επί 10 έτη. Συμμετέχει στη συγγραφική 
ομάδα σχολικών βοηθημάτων για το μάθημα των Αρχαίων Ελληνικών στη Β΄ Λυκείου. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Σιχλιμίρη Στασινή  Διδακτική εμπειρία 30 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Αρχαίων Ελληνικών (Γνωστό)
Γεννήθηκε στα Γιάννενα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
άριστα Αγγλικά και Γαλλικά. Τα τελευταία χρόνια συμμετέχει ως εισηγήτρια σε Σεμινάρια επαγγελματικού προσανα-
τολισμού που διοργανώνει κάθε χρόνο το φροντιστήριο ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. Έχει συγγράψει τα βοηθήματα 
του φροντιστηρίου για το διδαγμένο κείμενο, τρία από τα οποία “Θουκυδίδη «Περικλέους Επιτάφιος», Αριστοτέλη 
«Ηθικά Νικομάχεια» και Αριστοτέλη «Πολιτικά»”, εκδόθηκαν από τις εκδόσεις ΓΡΗΓΟΡΗ. Συνεργάζεται αποκλειστικά 
με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Σκούρτη Γεωργία  Διδακτική εμπειρία 28 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στο τμήμα Φιλοσοφίας - Παιδαγωγικής και Ψυχολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. Κατά τη διάρκεια των σπουδών της υπήρξε Υπότροφος του Ιδρύματος Κρατικών Υπο-
τροφιών. Από το 1993 διδάσκει το μάθημα της Λογοτεχνίας και της Έκθεσης σε φροντιστήρια της Αθήνας. Γνωρίζει 
Αγγλικά και Ιταλικά και έχει κάνει πολυετείς μουσικές σπουδές. Έχει παρακολουθήσει μαθήματα Σχολικής Ψυχολογίας 
και Ομαδικής Ανάλυσης στο Ανοιχτό Ψυχοθεραπευτικό Κέντρο Αθηνών. Συμμετέχει σε Σεμινάρια και επιμορφώνεται 
συνεχώς.

Στεφοπούλου Αιμιλία  Διδακτική εμπειρία 36 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Αποφοίτων
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Βυζαντινή και Νεοελληνική Φιλολογία στο Τμήμα Βυζαντινών και Νεοελληνικών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Γαλλικά. Άρχισε να διδάσκει από το 1985 σε αθηναϊκά φροντιστήρια 
και ιδιωτικά σχολεία και από το 2003 αποκλειστικά στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. Είναι συγγραφέας σχολικού βοηθή-
ματος για τη Νεότερη και Σύγχρονη Ιστορία της Ελλάδας. Συνεργάζεται αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.
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Τσιρογιαννάκη Τάνια  Διδακτική εμπειρία 30 έτη

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Λατινικών
Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Κλασσικής Φιλολογίας
Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης. Έκανε μεταπτυχιακές σπουδές (Master of 
Arts) στην Κλασσική Φιλολογία (Πανεπιστήμιο Leeds Αγγλίας) με υποτροφία. Από το 1992 εργάζεται ως καθηγήτρια-
υπεύθυνη Αρχαίων Ελληνικών και Λατινικών και είναι συγγραφέας σχολικών βοηθημάτων. Διετέλεσε Σύμβουλος 
Λατινικών Γ΄Λυκείου. Συμμετέχει σε Συνέδρια, Ημερίδες και Σεμινάρια για τη Διδακτική των φιλολογικών μαθη-
μάτων, την Επιμέλεια/Διόρθωση κειμένων, τις Μαθησιακές δυσκολίες. Παραδίδει μαθήματα αρχαίων ελληνικών 
και λατινικών σε φοιτητές της Φιλοσοφικής Σχολής. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά.

Φίλος Νίκος  Διδακτική εμπειρία 32 έτη
Σπούδασε Κοινωνιολογία, Πολιτικές Επιστήμες, Ιστορία και Δίκαιο στο Πάντειο Πανεπιστήμιο, στο ΕΚΠΑ και στη Γαλλία 
(ως Υπότροφος). Διδάσκει στα φροντιστήρια για τριάντα χρόνια Κοινωνιολογία, Ιστορία και Νεοελληνική Γλώσσα. 
Είναι συγγραφέας άρθρων και βιβλίων Εκπαιδευτικού και Πολιτικοκοινωνικού Φιλοσοφικού περιεχομένου.

Φυτιλά Άννα - Μαρία Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Υπεύθυνη Τάξης Α΄ Λυκείου
Γεννήθηκε στη Νίκαια. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει 
Αγγλικά και Γερμανικά. Παρακολούθησε διετές Σεμινάριο Παλαιογραφίας στο Μ.Ι.Ε.Τ. Εργάστηκε στο χώρο των εκδό-
σεων και σε διορθώσεις κειμένων και μετάφρασης. Εργάζεται από το 1996 σε φροντιστήρια της Αθήνας. Συνεργάζεται 
αποκλειστικά με την ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ.

Χαϊντούτης Ηλίας Διδακτική εμπειρία 25 έτη
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε Ιστορία και Αρχαιολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Γνωρίζει Αγγλικά. 
Εργάζεται από το 1996 σε φροντιστήρια της Αθήνας και από το 2006 και στην ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ. Έχει παρακολουθήσει 
επιμορφωτικά Σεμινάρια διδασκαλίας Αρχαίων Ελληνικών. Συμμετείχε στη συγγραφή Θεματογραφίας Γ’Λυκείου (Εκδόσεις Γρηγόρη).

Χατζάκη Δόξα  Διδακτική εμπειρία 18 έτη
Κάτοχος Μεταπτυχιακού τίτλου στον «Εκπαιδευτικό Σχεδιασμό και Διδασκαλία» του Ε.Κ.Π.Α.  
Πιστοποιημένη Εκπαιδεύτρια Ενηλίκων από τον Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.
Γεννήθηκε στην Αθήνα. Σπούδασε στο Τμήμα Ελληνικής Φιλολογίας, κατεύθυνση Κλασσική Φιλολογία, στη Φιλοσοφική σχολή 
του Ε.Κ.Π.Α. Συνεργάζεται με φροντιστήρια μέσης εκπαίδευσης. Συμμετέχει σε Συνέδρια και Σεμινάρια για τη διδακτική των 
φιλολογικών μαθημάτων με σύγχρονες παιδαγωγικές μεθόδους διδασκαλίας και για τη διδασκαλία σε μαθητές με μαθησιακές 
δυσκολίες. Ως Πιστοποιημένη Εκπαιδεύτρια Ενηλίκων από τον Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. συμμετέχει σε Προγράμματα διά Βίου Μάθησης 
(«Ομαδοσυνεργατική», «Ενδοσχολικός Εκφοβισμός»). Στο Ανοιχτό Ίδρυμα Εκπαίδευσης παρουσιάζει, ως εισηγήτρια, τη «Διδα-
κτική της Έκθεσης» και τη «Διδακτική της Λογοτεχνίας» στο ετήσιο πρόγραμμα και σε σεμινάρια. Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. 
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ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ

Διαγωνίσματα: Δευτέρα 11:45 - 15:00

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΕΚΘΕΣΗΣ

ΘΕΡΙΝΗ & ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ

Α΄& Β΄ Λυκείου
Έκθεση    2 ώρες

Γ΄ Λυκείου
Έκθεση    3 ώρες

Σε 1 ηµέρα

Τμήματα Αποφοίτων

Έναρξη: Δευτέρα 13 Σεπτεμβρίου 2021

Σε 3 ημέρες Τρίτη, Πέμπτη, Παρασκευή  /  Πρωϊνό Ωράριο

Άγνωστο 2

Γραμματική  1

Συντακτικό 1

Γνωστό 2

Ιστορία 3

Έκθεση 3

Λατινικά 2

Σύνολο        14 ώρες

ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Δευτέρα 29 Μαρτίου 2021 με προκαθορισμένη 
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ
Έναρξη: Δευτέρα 6 Σεπτεμβρίου 2021

  Αρχαία   4

  Έκθεση   2

Σύνολο 6 ώρες 
σε 2 ημέρες

σε 1 ημέρα ΕΠΙΠΛΕΟΝ
Μαθηματικά    2   

Φυσική-Xημεία 2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ
Έναρξη: Τρίτη 7 Σεπτεμβρίου 2021

Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ
ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ

5 ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΩΝ
Έναρξη: Τρίτη 22 Ιουνίου 2021

Λήξη: Παρασκευή 23 Ιουλίου 2021

Γραμματική 1

Συντακτικό 1

Άγνωστο 3

Έκθεση / Λογοτεχνία 2

Σύνολο 7 ώρες σε 2 ημέρες

Γ΄ ΛΥΚΕΙΟΥ
ΘΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ

6 ΕΒ∆ΟΜΑ∆ΩΝ
Έναρξη: Δευτέρα 14 Ιουνίου 2021
Λήξη: Παρασκευή 23 Ιουλίου 2021

Πιθανή αλλαγή ανάλογα με τις ημερομηνίες των 
Ενδοσχολικών που θα ανακοινώσει το Υπουργείο

ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ
Έναρξη: Τρίτη 31 Αυγούστου 2021

Άγνωστο 2
Γραμματική  1
Συντακτικό 1
Γνωστό 2
Λατινικά 2
Ιστορία 2
Έκθεση/Λογοτεχνία 3

Σύνολο 13 ώρες / εβδομάδα 
σε 3 ημέρες

Άγνωστο 2
Γραμματική - Συντακτικό  1
Γνωστό 2
Λατινικά 2
Ιστορία 2
Έκθεση/Λογοτεχνία 3

Σύνολο 12 ώρες σε 3 ημέρες

Άγνωστο 2
Γραμματική  1
Συντακτικό 1
Έκθεση/Λογοτεχνία 2
Ιστορία (ύλη Γ΄ Λυκείου)  1
Λατινικά  1

Σύνολο 8 ώρες

Σε 2 ηµέρες: Τρίτη και Πέµπτη
 ή Τρίτη και Σάββατο
 ή Πέµπτη και Σάββατο

ΕΓΓΡΑΦΕΣ από Δευτέρα 29 Μαρτίου 2021 με προκαθορισμένη 
συνάντηση Γονέων και Μαθητών με τους Διευθυντές

σε 1 ημέρα ΕΠΙΠΛΕΟΝ
Μαθηματικά    2   

Φυσική-Xημεία 2
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11ος χρόνος
445 Μαθητές!  Τώρα Φοιτητές!

Ανεξάρτητα Τµήµατα 

Έκθεσης / Λογοτεχνίας
Α΄- Β΄ - Γ΄Λυκείου

Για όλες τις Οµάδες Προσανατολισµού



ΥΓια 9η χρονιά
ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ

Για µαθητές της Α΄ και της Β΄ Λυκείου
ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ

του νέου σχολικού έτους
2021 - 2022

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ 
25% έως 100% των Διδάκτρων

21
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Η Γραμματεία μας αποτελείται από 5 δυναμικούς ανθρώπους - Επιστήμονες, 
όλοι με διακρίσεις και σημαντικές σπουδές. Έχουν πολύχρονη εμπειρία στη 
θέση αυτή.

Βάσω Ζωητού  Μαζί μας 32 χρόνια
Πτυχιούχος Νηπιοβρεφοκόμων. Γνωρίζει Αγγλικά. Τομείς: Φορολογικά - Διοικητικά - Ασφαλιστικά - Εργασιακά, 
Γραμματειακή ΕποπτεΙα Αποφοίτων - Συντονισμός Γραμματείας.

Ντινέλα Σουρλάντα Μαζί μας 26 χρόνια
Πτυχιούχος Διοίκησης Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά. Γραμματέας Διοίκησης, Υπεύθυνη Ροής Προγράμματος.

Χρήστος Ρούντος Μαζί μας 12 χρόνια
Πτυχιούχος Τμήματος Λογιστικής της Σχολής Οικονομίας & Διοίκησης. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Ισπανικά και 
Γερμανικά. Υπεύθυνος Βιβλίων και Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας.

Άρτεμις Ρούντου Μαζί μας 8 χρόνια
Πτυχιούχος Γερμανικής Γλώσσας & Φιλολογίας (ΕΚΠΑ). Κάτοχος Μεταπτυχιακού Τίτλου Μετάφρασης - Μεταφρα-
σεολογίας (ΕΚΠΑ). Γνωρίζει επίσης και Αγγλικά. Γραμματειακή Εποπτεία Α’ και Γ’ Λυκείου.

Νίκος Τριαντόπουλος Μαζί μας 6 χρόνια
Τελειόφοιτος Θεολογικής Σχολής Αθηνών, Τμήμα Θεολογίας. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά και Γερμανικά. Γραμματειακή 
Εποπτεία Β΄ Λυκείου.

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΜΑΣ

Υπεύθυνος Σώµατος Επιτηρητών ∆ιαγωνισµάτων και Υπεύθυνος υλοποίησης 
προωθητικών ενεργειών-διαφήµισης του Εκπαιδευτηρίου µας

Παύλος Παυλόπουλος Μαζί μας 33 χρόνια
Συντονίζει τους Επιτηρητές και την όλη διαδικασία των Διαγωνισμάτων.
Διπλωματούχος Μηχανολόγος Μηχανικός Ε.Μ.Π., μεταπτυχιακός φοιτητής στη “Διασφάλιση Ποιότητας”. Συνεργάτης 
της “Εκπαίδευσης” από το 1988. Επιθεωρητής Συστημάτων Διασφάλισης Ποιότητας ISO. Έχει συμμετοχή σε πολλά 
τεχνικά έργα (μελέτη, κατασκευή, επίβλεψη). Γνωρίζει Αγγλικά και Γαλλικά. Γνώση ms Offi  ce και προγραμματισμού 
Η/Υ: Fortran, C++. Εμπειρία σε λειτουργία συστημάτων Unix και βάσεων δεδομένων.
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ΔΙΟΙΚΗΣΗ
Βασίλης Τριπαμπούκης Διδακτική εμπειρία 40 έτη
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου. Είναι υπεύθυνος για τον 
σχηματισμό των τμημάτων και την κατάταξη των μαθητών σ’ αυτά. Είναι, τέλος, ο Συντονιστής των Υπευθύ-
νων Τάξης.

Γεννήθηκε στην Πάτρα. Σπούδασε Κλασσική Φιλολογία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών και 
Παιδαγωγική και Κλινική Ψυχολογία σε ιδιωτική σχολή. Γνωρίζει Γαλλικά, Αγγλικά και Ιταλικά.
Ξεκίνησε την καριέρα του ως καθηγητής Αρχαίων Ελληνικών σε αθηναϊκά φροντιστήρια και από το 1979 ως φροντιστής, 
συνεργαζόμενος με τον Κώστα Πουσπουρίκα. Συγγραφέας των βιβλίων “Συντακτικό της Αρχαίας Ελληνικής”, “Θεματο-
γραφία Αρχαίων Ελλήνων Πεζογράφων” (2 τόμοι) και “Σοφοκλέους Αντιγόνη. Μετάφραση - Ετυμολογικά - Συντακτική 
και Γραμματική ανάλυση”. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με το επιστημονικό του αντικείμενο 
και τις μεθόδους διδασκαλίας. Είναι μέλος των οργανώσεων “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Αμνηστία”, “Greenpeace”, 
“Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Societé Européenne de Culture”. Τέλος, είναι κάτοχος Επαγγελματικού Πτυχίου 
Πολυκινητήριων Αεροσκαφών (ΑΤΡΙ_ credit, CPL/IR - Multi Engine) καθώς και Μονοκινητήριων Υδροπλάνων.

Αμαλία-Ελένη Χαίρη-Τριπαμπούκη  Διδακτική εμπειρία 39 έτη

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Εποπτεύει και ελέγχει όλες τις δραστηριότητες και τις διαδικασίες του Εκπαιδευτηρίου που αφορούν στα επιστη-
μονικά και εκπαιδευτικά θέματα. Είναι η Συντονίστρια των Συμβούλων Μαθημάτων.

Γεννήθηκε στον Πειραιά. Σπούδασε Φιλοσοφία και Ιστορία στη Φιλοσοφική Σχολή του Πανεπιστημίου Αθηνών. Κάνει 
μεταπτυχιακές σπουδές στο Φιλοσοφικό Τμήμα του Πανεπιστημίου Αθηνών (κατεύθυνση Συστηματική Φιλοσοφία) για 
ειδίκευση στην Πολιτική Φιλοσοφία. Γνωρίζει Ιταλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Αγγλικά. Ξεκίνησε την καριέρα της 
το 1982 ως καθηγήτρια Λατινικών, Θεωρίας και Μεθοδολογίας της Ιστορίας (Φιλοσοφία της Ιστορίας) και Ιστορίας. 
Έχει γράψει σχολικά βοηθήματα (για το Λύκειο) που έχουν εκδοθεί από τις εκδόσεις ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, τις εκδόσεις ΓΡΗ-
ΓΟΡΗ και τις εκδόσεις ΚΕΔΡΟΣ (για το Γυμνάσιο). Ασχολείται με τη συγγραφή φιλοσοφικών και ιστορικών δοκιμίων, 
καθώς επίσης και με τη μετάφραση φιλοσοφικών έργων. Παρακολουθεί συνεχώς συνέδρια και σεμινάρια σχετικά με 
τα επιστημονικά της αντικείμενα και τις μεθόδους διδασκαλίας τους και συμμετέχει με ανακοινώσεις σε παγκόσμια 
και διεθνή συνέδρια Φιλοσοφίας. Τον Οκτώβριο του 2003 παρακολούθησε την 32η Γενική Συνδιάσκεψη της UNESCO 
στο Παρίσι, συμμετέχοντας στην Επιτροπή για την Εκπαίδευση, στο Στρογγυλό Τραπέζι των Υπουργών Παιδείας των 
Κρατών - Μελών της UNESCO (ως παρατηρήτρια) και στην Επιτροπή για τις Κοινωνικές και Ανθρωπιστικές Επιστήμες. 
Είναι μέλος των οργανώσεων “Πανελλήνια Ένωση Φιλολόγων”, “Ελληνική Γλωσσική Κληρονομιά”, “Διεθνής Αμνη-
στία”, “Greenpeace”, “Γιατροί Χωρίς Σύνορα”, “Διεθνής Φιλοσοφική Εταιρεία για την Ελληνική Φιλοσοφία”, “Ελληνική 
Φιλοσοφική Εταιρεία”, “Societé Européenne de Culture”.

Σοφία Τριπαμπούκη Επαγγελματική εμπειρία 17 έτη
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΧΟΛΕΣ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΑ, ΓΙΑ ΤΑ ΑΤΟΜΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΜΕΛΕΤΗΣ 
& ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΧΡΟΝΟΥ 
 Ενημερώνει σε ΑΤΟΜΙΚΕΣ συναντήσεις για τις Σχολές και Επαγγέλματα.  Καταρτίζει τα ΑΤΟΜΙΚΑ Προγράμματα 
Μελέτης και Οργάνωσης Χρόνου των μαθητών.  Είναι υπεύθυνη για την κατάρτιση του προγράμματος των τμημάτων 
 Επιμελείται την Οργάνωση των Σεμιναρίων Επαγγελματικού Προσανατολισμού, Διαχείρισης Χρόνου καθώς και 
των λοιπών Εκδηλώσεων του Εκπαιδευτηρίου.

Σπούδασε Ψυχολογία στο Πανεπιστήμιο της Κρήτης. Έκανε Master στην Ψυχολογία της Εργασίας. Έχει αδειοδοτηθεί για 
χορήγηση Tests Επαγγελματικού Προσανατολισμού. Έχει μετεκπαιδευτεί πάνω στον Επαγγελματικό Προσανατολισμό, 
στις Σχολές Γονέων, τη Διοίκηση Επιχειρήσεων. Γνωρίζει Αγγλικά, Γαλλικά, Γερμανικά και Ισπανικά. Ασχολείται 
με την Τέχνη και είναι ενεργή Διασώστρια και Εθελόντρια Φιλοζωϊκών Οργανώσεων.

Παναγιώτης Τριπαμπούκης  Επαγγελματική εμπειρία 19 έτη

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
Εποπτεύει και ελέγχει τις διαδικασίες που αφορούν στην Γραμματειακή υποστήριξη και τα Οικονομικά του Εκπαι-
δευτηρίου.

Σπούδασε Επικοινωνία και Αθλητική Δημοσιογραφία. Εργάστηκε ως Δημοσιογράφος. Γνωρίζει Αγγλικά.
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ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων.

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα 
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών 
στις Πανελλαδικές

Ξένες Γλώσσες

ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ Για όλες τις Κατευθύνσεις

Για  Αγγλική Φιλολογία, Γαλλική Φιλολογία, Γερμανική Φιλολογία

και  Σχολές Μέσων Μαζικής Ενημέρωσης
 Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών
 Σχολή Μετάφρασης - Διερμηνείας Ιονίου
 Ναυτιλιακών Σπουδών
 Τουριστικές Σχολές



ΑΓΓΛΙΚΑ    ΓΑΛΛΙΚΑ    ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΠΟΥΔΩΝ
Προσαρμοσμένα στις απαιτήσεις των Πανελλαδικών Εξετάσεων.

ΒΙΒΛΙΑ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ
Με τα θέματα παρελθόντων ετών
Με προτεινόμενα θέματα
Με εργασίες και Ασκήσεις σύμφωνα 
με τον Νέο Τρόπο Εξέτασης Γλωσσών 
στις Πανελλαδικές
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1980 - 2021   41 χρόνια

Επιτυχόντες 
2019 - 2020

Επιτυχόντες 2019
Διαγωνισθέντες 270 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 266 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 92

Ποσοστό 
επιτυχίας 

98,5%

Επιτυχόντες 2020
Διαγωνισθέντες 240 (μόνο Θεωρητική)
Επιτυχόντες 236 (μόνο Θεωρητική)
Μαθητές με Μόρια Νομικής 85

Ποσοστό 
επιτυχίας 

98,3%
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2020
ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ
ΠΡΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΗ
ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΥΣ
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ
ΒΑΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
****** *******
ΓΕΩΡΓΗ ΝΤΟΡΙΝΑ
ΓΙΑΒΗΣ ΘΑΝΟΣ
ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΔΑΛΚΟΥ ΠΕΝΝΥ
ΔΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΖΑΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΖΑΜΠΕΚΑ ΕΥΗ
ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΕΛΛΗ
ΚΑΝΑΤΣΑ ΑΡΙΑΔΝΗ
ΚΑΡΑΓΕΒΡΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ
ΚΑΡΑΚΛΗ ΜΥΡΤΩ
ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΡΗΓΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΙΣΚΗΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΝΤΖΥ
ΚΟΛΟΜΒΑ ΕΥΑ
ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ
ΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΥΡΤΩ
ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΛΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ
ΛΟΥΚΡΕΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ
ΜΑΝΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΚΕΛΙΝΟ

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΜΠΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΠΕΡΝΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΜΠΟΜΠΑ ΖΕΝΙΑ
ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ
ΝΙΚΑ ΣΑΠΦΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΠΑΚΙΔΗ ΜΥΡΤΩ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΗ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΑ
ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΠΙΤΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΡΑΓΙΕ ΕΛΕΝΗ
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ
ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΦΡΑΙΜ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ ΒΙΚΥ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΨΗ ΕΛΙΝΑ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΘΕΟΚΛΗΣ
ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
ΤΑΣΣΗ ΝΕΦΕΛΗ
***** *****
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΝΑ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΙΚΥ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΑΣ ΠΟΥ ΠΕΤΥΧΑΝ ΜΟΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ
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ΖΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΥΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ
ΑΒΔΑΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ  ΜΑΡΙΝΑ
ΑΥΓΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΒΑΡΕΛΑΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ
ΒΕΗΚΩΝΤΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ
ΒΕΡΓΗ ΚΑΣΣΙ
ΒΙΔΑΛΗ  ΑΘΗΝΑ
ΒΛΑΧΟΥ  ΕΛΕΝΗ
ΒΟΥΛΗ ΜΑΡΩ
ΓΑΒΡΙΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΑΒΡΙΩΤΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΛΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΩΦ ΦΑΝΗΣ
ΓΡΙΒΑ  ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ
ΔΑΚΟΛΙΑ ΑΛΕΞΙΑ
ΔΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝΑΣ
ΔΑΣΚΑΡΟΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΣΙΑ
ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΒΙΝΑ
ΘΑΝΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ
ΘΕΟΔΟΣΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΥ ΕΜΥ
ΚΑΝΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΤΖΙΝΑ
ΚΑΝΤΑΣ  ΦΩΤΗΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΙΖΑ
ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΟΣΜΑ ΕΛΛΗ
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ
ΛΙΟΥΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΗ
ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ
ΜΑΝΔΡΕΚΑ ΦΑΙΗ
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΣΟΥΖΑΝΑ

ΜΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
ΜΑΤΖΑΡΗ ΣΟΦΙΑ
ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ  ΧΡΥΣΑ
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ
ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΜΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ
ΜΙΚΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΙΜΗΝΑΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ
ΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΠΑΤΣΑΚΟΥΤΣΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΜΠΕΛΕΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ
ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΜΠΡΕΓΚΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ
ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΝΑΣΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΟΥ ΦΙΛΙΑ
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΑΣΣΑΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΛΙΑ
ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑ  ΒΑΪΑ
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΡΟΥΠΙΝΑ ΝΑΓΙΑ
ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΝΑ
ΣΜΥΡΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΣ
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΣΜΗΝΗ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ
ΤΟΥΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ
ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ
ΤΣΟΛΙΑ ΑΝΤΑ
ΤΣΟΥΡΟΥΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΥΦΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ
ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΒΙΒΙΑΝ

ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΜΑΣ ΠΟΥ ΠΕΤΥΧΑΝ ΜΟΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗΣ
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ΝΕΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΡΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 3η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΗ 35η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 15η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ ΒΙΚΥ 21η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ 1η ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
∆ΑΛΚΟΥ ΠΕΝΝΥ 11η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 5η ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10ος ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΥΡΤΩ 11η ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 22η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 8ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΠΑΝΤΙΕΟΥ
ΛΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12ος ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΑΣΗΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΑΛΑΙΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 18ος ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 22η ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆Η ΣΟΦΙΑ 12η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ 14η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΥΣ 11η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΥΛΙΑΒΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 10η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ 6η ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 6η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4η ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ
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ΖΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2η  ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 23η   ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 24η  ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 29ος  ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΤΣΑΚΟΥΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30η  ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΥΓΕΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2η  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
∆ΑΣΚΑΡΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2η  ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΥ ΕΜΥ 16η  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑ ΒΑΪΑ 22η  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΤΟΥΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 33η  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΜΑΤΖΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 5η  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΘΑΝΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 10η  ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΙΧΑΗΛΙ∆Η ΑΡΓΥΡΩ 6η  ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20η  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΗ 10η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 23ος  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΣΜΑ ΕΛΛΗ 21η  ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 23ος  ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 13η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 8η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΝ∆ΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 25η  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 14η  ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 11ος  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΙ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ 17η  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & ∆ΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 16ος  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΡΥ-ΠΕΝΤΖΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 11η  ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΒΑΦΙΑ ∆ΑΦΝΗ 23η  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΖΙΜΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 11η  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ∆ΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 3η  ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΟ∆ΟΥ
ΠΗΓΙ∆Η ΚΑΤΕΡΙΝΑ 4η  ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΕΘΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΕΝΤΖΕΝΙΩΤΗ ΛΗΝΙΑ 22η  ΑΓΩΓΗΣ & ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 8η  ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 17η  ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 22η  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΗΜΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 15ος  ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 20η  ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΛΥ∆ΙΑ 5η  ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 15η  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
∆ΗΜΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 27η  ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
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ΟΛΟΙ ΟΙ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΜΑΣ (ΜΕ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ)
ΚΑΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 13ος ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΝΑΤΣΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΕΒΡΕΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΙΩ 1η ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΑΡΑΚΛΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΡΚΕΜΠΕΤΖΑΚΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ  2η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΑΠΟ∆Η ΑΘΗΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΤΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10ος ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 6η ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΙΣΚΗΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΚΚΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΝΤΖΥ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΛΟΜΒΑ ΕΥΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΝΤΟΖΟΥ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ & ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΝΤΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΖΗ ΦΡΥΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΥΚΗ ΚΛΕΙΩ ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΚΙΑ ΟΛΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΒΟΛΟΥ
ΚΟΥΛΗ ΘΕΑΝΩ ΠΟΛΙΤ. ΤΕΧΝΟΛΟΓ. & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΛΙΑΒΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 10η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΥΡΤΩ  11η ∆ΙΕΘΝ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΡΙΜΙΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆Α ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΥΡΙΑΤΖΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΩΤΣΑΡΕΛΗ ΚΕΛΛΥ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 12ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ
ΛΑΜΠΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΙΑΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 22η ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΑΙ∆ΡΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΟΥΚΡΕΖΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 12η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΓΓΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΑ∆ΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΡΤΑΣ
ΜΑΚΡΙ∆ΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ

ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΚΟΙΝ. ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ 14η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΥΣ 11η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΛΕΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ & ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΤΡΑ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΤΘΙΛ∆Η ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
*****  ***** ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΗΡΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΣΗΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΣΤΕΡΗ ΚΛΕΙΩ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΒΑΚΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓ. & ΑΕΡΟΝΑΥΠ. ΜΗΧΑΝ. ΠΑΤΡΑΣ
ΒΕΛΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΒΟΥΡΛΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΑΝΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
*********  ****** ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΑΛΑΤΕΡΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΙΛΟΣΟΦ. & ΚΟΙΝ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΓΕΩΡΓΗ ΝΤΟΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΑΒΗΣ ΘΑΝΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
***** ***** ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 12ος ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΚΑΝΟΥ ΛΙΛΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΑΛΚΟΥ ΠΕΝΝΥ  11η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΑΝΙΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 15η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΗΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4η ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΠΤΟΛΕΜΑΪ∆ΑΣ
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ 22η ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
∆ΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΖΑΒΟΥ ΛΑΜΠΡΙΛΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΖΑΓΟΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 3ος ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΖΑΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΜΠΕΚΑ ΕΥΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΒΑΛΙΑ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟΤΙΚΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΘΕΟΧΑΡΙ∆Η ΕΛΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΙΑΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΒΟΛΟΥ
ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΙΝ. ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΙΡΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
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ΜΑΜΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΝΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΙΚΕΛΙΝΟ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΡΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΕΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΩΪΜΗ ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΣΣΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΜΗΤΣΕΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΟΛΦΕΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΜΟΥΡΑΦΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΠΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑ ΦΑΝΗ ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΡΟΥΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΟ∆ΟΥ
ΜΠΑΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΕΡΝΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΕΤΣΙΚΑ ΝΤΟΡΙΝΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΠΟΜΠΑ ΖΕΝΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΟΥΧΡΑΣ ΝΙΚΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝ.& ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΨΑΧΝΩΝ
ΜΠΡΙΛΑΚΗ ΑΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΙΚΑ ΣΑΠΦΩ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΝΤΙΝΤΕΜΠΑΣΒΙΛΙ ΓΚΒΑΝΤΣΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΓΩΝΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 5η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ.& ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΚΙ∆Η ΜΥΡΤΩ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΛΑΤΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΜΦΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤ. ΤΕΧΝΟΛ. & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 8ος ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Γ. ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Α. ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΝΟΥ ΑΣΠΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΗ 35η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 22η ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΝΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 18ος ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ
ΠΑΡΑ∆ΕΛΛΗ ΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΤΕΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΥΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕΡΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ & ΟΠΤΙΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΙΤΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΡΑΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 3η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΡΑΣΤΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΡΕΝΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΑΓΙΕ ΕΛΕΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΡΗΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΙΤΣΟΤΑΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ  ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΦΥΣ. ΠΟΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΒΒΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΟΛΟΦΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΑΜΑΚΟΒΙΤΗ ΒΙΚΥ 21η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΦΑΡΗ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΘΑΛΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΤΕΧΝ.& ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΨΑΧΝΩΝ
ΣΓΑΝΤΖΟΝΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΕΡΕΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΙΑΜΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΙΨΗ ΕΛΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥΡΚΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΣΟΥΡΜΕΝΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ ∆ΙΕΝΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆. ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ & ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝ. ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΘΕΟΚΛΗΣ ∆ΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΥΡΙΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΑΣΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
*****  ***** ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΤΖΑΝΙ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΑΚΩΝΑ ΝΕΛΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΣΕΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ
ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΣΙΡΜΠΙΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΤΕΦΑΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΥΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΙΝ. & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΤΣΟΥΧΛΟΣ ΧΑΡΗΣ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΑΚΑ ΑΝΝΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΦΩΤΕΙΝΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 6η ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ 6η ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΧΑΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΧΑΡΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜ.& ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΟΡΤΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΙΚΥ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆Η ΣΟΦΙΑ 12η ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΕΥΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΜΜΕ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ

Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι
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ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ

ΑΒ∆ΑΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΓΟΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
Α∆ΡΑΚΤΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ.ΣΠΟΥ∆. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤ. ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝ∆ΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΑΡΑΒΩΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΑΡΧΙΜΑΝ∆ΡΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΑΣΜΑΚΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝ. & ΨΗΦΙΑΚ. ΜΕΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΑΥΓΕΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΒΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 29η ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝ., ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΒΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΑΦΙΑ ∆ΑΦΝΗ ΜΑΡΙΑ 23η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΒΕΗΚΩΝΤΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΕΝΕΤΑΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΒΕΡΓΗ ΤΖΕΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΒΕΡΓΗ ΚΑΣΣΙ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΙ∆ΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΒΟΥΛΗ ΜΑΡΩ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΒΟΥΤΥΡΑ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΑΒΡΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΑΒΡΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ∆ΙΕΘΝ. ΕΥΡ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥ∆. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΡΟΓΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΩΡΓΑ ΦΑΝΗ ∆ΙΕΘΝ. ΕΥΡ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥ∆. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ., ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 23η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΩΦ ΦΑΝΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΛΑΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΦΩΤΟΓΡ. & ΟΠΤΙΚΟΑΚ. ΜΕΣΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΓΡΙΒΑ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΑΚΟΛΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
∆ΑΡΑΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΑΣΚΑΡΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2η ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
∆ΑΦΝΟΜΗΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΕΠΙΣΤ.ΦΥΣΙΚ.ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤ. ΑΘΗΝΑΣ
∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΛΥ∆ΙΑ 5η ΠΟΛΙΤΙΣΜ.ΤΕΧΝΟΛ. & ΕΠΙΚ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 15η ∆ΙΟΙΚΗΤ. ΕΠΙΣΤ. & ΤΕΧΝΟΛ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
∆ΗΜΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 27η ΦΙΛΟΣ. & ΚΟΙΝΩΝ. ΣΠΟΥ∆. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΜΑΡΙΣΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
∆ΗΜΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 15ος ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
∆ΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
∆ΟΥΚΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
∆ΡΥ-ΠΕΝΤΖΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 11η ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΖΑΜΠΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΑΠΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΖΑΠΑΝΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΖΗΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΖΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΘΑΝΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 10η ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟ∆ΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 17η ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΘΕΟΧΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΥ ΕΜΥ 16η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΑΖΑΖΗ ΑΛΕΞΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 29ος ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΜΠΟΣΟΣ ΤΟΛΗΣ ΠΟΛΙΤ.ΕΠΙΣΤ.& ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΑΝΑΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 29ος ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΝΤΑΣ ΦΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΛΙΝΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΙΖΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΑΛΙΚΗ ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΙΑΣΩΝ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΛΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΡΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 37ος ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΟΚΚΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΟΚΚΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚ.ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛ.ΜΗΧΑΝ. ΠΟΛΥΤΕΧΝ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΟΣΜΑ ΕΛΛΗ 21η ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ.ΤΕΧΝ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ /ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΚΟΥΤΡΑ ΝΑΝΣΥ ΚΟΙΝΩΝ.& ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤ. ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΚΟΥΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 24η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 16ος ΕΠΙΣΤ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ & ΑΘΛΗΤ. ΑΘΗΝΑΣ
ΚΥΡΙΑΚΙ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ 17η ΕΠΙΣΤ. ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ & ∆ΙΑΙΤΟΛ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΓΑΪΤΑΝΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ
ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ /ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΛΑΛΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ.ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΓΟΥ
ΛΑΠΠΑ ΛΥ∆ΙΑ 24η ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΑΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΛΙΟΥΓΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΛΟΥΚΑ ΝΙΚΗ 10η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 11ος ΠΟΛΙΤΙΚ.ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 13η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΣΟΝΙΑ ∆ΙΕΘΝ.ΕΥΡΩΠ. & ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥ∆.ΠΑΝΤΕΙΟΥ 
ΜΑΝ∆ΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΜΑΝ∆ΡΕΚΑ ΦΑΙΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΜΑΝΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚ. ΕΠΙΣΤΗΜ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΝΩΛΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚ. ΕΠΙΣΤΗΜ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
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ΜΑΞΟΥΡΗ ΡΑΝΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΜΑΤΖΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 5η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΚ.ΕΠΙΣΤ. & ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΠΙ∆Α ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΝΤΖΕΝΙΩΤΗ ΛΗΝΙΑ ΑΓΩΓΗ & ΦΡΟΝΤ. ΣΤΗΝ ΠΡΩΙΜΗ ΠΑΙ∆. 
 ΗΛΙΚΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΕΞΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΟΣΟΦ. & ΚΟΙΝΩΝ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΕΤΑΞΑΣ ΖΗΣΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΙΚΡΟΥ∆ΗΣ ΚΕΜΠΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΙΜΗΝΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΙΧΑΗΛΙ∆Η ΑΡΓΥΡΩ 6η ∆ΙΕΘΝ.ΕΥΡΩΠ.& ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥ∆.ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝ. ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΜΟ∆ΕΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΟΤΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΑΛΙΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚ.ΕΠΙΣΤ.& ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΜΠΑΡΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΑΣΛΑΡΗ ΑΝΤΖΕΛΑ ΕΠΙΣΤΗΜ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ ΛΗΜΝΟΥ
ΜΠΑΤΣΑΚΟΥΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30η ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΕΛΕΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΜΠΟΪΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 20η ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΠΡΕΓΚΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΝΑΝΟΥ ΦΟΙΒΗ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ.& ΠΕΡΙΦ. ΣΠΟΥ∆.ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΝΑΣΟΥΛΗ ∆ΑΝΑΗ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΝΕΟΚΟΣΜΙ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΝΕΜΕΤΣ ΜΑΚΑΡΟΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΝΙΛΣΟΝ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΝΤΕΜΟΥ ΣΑΝΤΥ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ
ΝΤΟΥΝΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΞΥΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠ. ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΞΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 29ος ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΨΗΦΙΑΚ.ΜΕΣΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΤΙΝΑ 22η ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ & ΕΚΠΑΙ∆. ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΑ ΠΥΡΓΟΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΤΕΦΑΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 23ος ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΩΡΙΑ & ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΣΚΤ)
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΡΩΣΣΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΟΥ ΦΙΛΙΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΓ∆Α ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΡΑΓΥΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 23ος ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 8η ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ.ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΣΣΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΑΡΗΣ  23ος ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΑ ΑΡΧΕΙΟΝ.ΒΙΒΛΙΟΘΗΚ. ΜΟΥΣΕΙΟΛ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΓ∆Α ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΠΕΤΡΟΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΠΗΓΙ∆Η ΚΑΤΕΡΙΝΑ  4η ΙΣΤΟΡΙΑ ΕΘΝΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΠΛΑΤΣΑΤΟΥΡΑ ΒΑΪΑ 22η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)

ΠΛΙΑΓΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΠΟΛΙΤΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΠΟΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 20η ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 3η ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΟ∆ΟΥ
ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΣΑΡΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΡΑΜΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΑΜΜΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΡΑΠΙΤΗ ΛΗ∆Α ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΡΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΡΟΥΠΙΝΑ ΝΑΓΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΓΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΗ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΣΙΣΟΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 22η ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΣΚΑΝΑΒΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΜΑΡΗ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΜΥΡΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΣΠΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΡΟ∆ΟΥ
ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ.& ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚ.ΜΕΣΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ /ΚΟΙΝ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΤΡΑΣ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΣΤΡΟΥΖΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΣΥΓΓΡΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΤΑΣΚΑΛ∆ΙΡΑΝΙΑΝ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΘΕΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΤΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΤΖΙΜΕΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 11η ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤ. & ∆ΙΕΘΝ. ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΤΖΟΥΧΑ  ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΕΦΑΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΤΟΥΝΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 33η ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 14η ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΑΜΟΥΤΑΛΗ ΑΝΝΑ 18η ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΤΣΑΜΠΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΩΣΣΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΙΓΚΑ ΧΑΡΙΣ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΣΟΛΙΑ ΑΝΤΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΤΣΟΥΡΟΥΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΜΙΚΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΥΦΑΝΤΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΦΑΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΦΩΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 8η ΓΑΛΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗ & ΚΟΙΝΩΝ.ΘΕΟΛΟΓ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ∆ΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΑΡΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑ∆ΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΧΕΙΜΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆Η ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΝΤΕΙΟΥ
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΝΟΜΙΚΗ ΑΘΗΝΑΣ
ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ.& ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ
ΨΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
*****  ***** ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ ΑΘΗΝΑΣ (ΕΚΠΑ)
*****  ***** ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
*****  ***** ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ. ΜΕΣΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΣΜ. ΠΑΝΤΕΙΟΥ
*****  ***** ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
*****  ***** ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤ. & ∆ΗΜ. ∆ΙΟΙΚ. ΑΘΗΝΑΣ

Τα *****  αντιστοιχούν σε Μαθητές μας που επιθυμούν να παραμείνουν ανώνυμοι
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ΟΙ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΜΑΣ

Αἴθουσα Ἱπποκράτης

Αἴθουσα Κωνσταντῖνος Καβάφης
Αἴθουσα Μανώλης Ἀνδρόνικος

Αἴθουσα Σοφοκλῆς

Αἴθουσα Κάρολος Κούν

Αἴθουσα Ὀδυσσέας Ἐλύτης

Αἴθουσα Μαρία Κάλλας
Αἴθουσα  Ἕλλη Λαμπέτη

Αἴθουσα Θέμις

Αἴθουσα Γεώργιος Παπανικολάου

Αἴθουσα Ἰκτῖνος

Αἴθουσα Δημόκριτος

Αἴθουσα Εὐάγγελος Παπανοῦτσος

’ Όροφος Ζωγραφικης̃
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’ Όροφος ∆ικαίου

’ Όροφος Φιλολογίας

’ Όροφος  Ιστορίας᾽

Αἴθουσα Σόλων

Αἴθουσα Μάνος Χατζιδάκις

Αἴθουσα Μίκης Θεοδωράκης

Αἴθουσα Νικόλαος Γύζης

Αἴθουσα Δομήνικος Θεοτοκόπουλος

Αἴθουσα Πλάτων

Αἴθουσα  Ἡράκλειτος

Αἴθουσα Ἡρόδοτος

Αἴθουσα  Θουκυδίδης

Αἴθουσα  Νανόπουλος

Αἴθουσα  Σαπφώ

Αἴθουσα  Λυκοῦργος

Αἴθουσα  Μπελεζίνης
Αἴθουσα  Ἰ. Κακριδῆς

Αἴθουσα Γιάννης Τσαρούχης
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ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΑ:  A΄ Όθωνος 2  Β΄ Όθωνος 5  Γ΄ Κονδύλη 2

Μαρούσι Πλατεία Ηλεκτρικού Σταθµού
τηλ.: 210 8064630, 210 6120125, 6978 110702 fax: 210 8023974
e-mail: info@ekpedefsitheoritiko.gr, www.ekpedefsitheoritiko.gr

1980 - 2021    41 χρόνια

Το Εκπαιδευτήριό µας 
είναι το πρώτο στην Αττική 
και το τρίτο στην Ελλάδα 

που Αδειοδοτήθηκε σύµφωνα 
µε τους Νέους Κανονισµούς 

του Υπουργείου Παιδείας 
και του ΕΟΠΠΕΠ 

καθώς και του ΥΠΕΧΩ∆Ε 
και της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας.

Tα κτήριά µας Ενισχύθηκαν 
Σεισµικά - Στατικά

και Αναβαθµίστηκαν Ενεργειακά
το καλοκαίρι του 2014

σύµφωνα µε τις τελευταίες 
προδιαγραφές του ΥΠΕΧΩ∆Ε

του Υπουργείου Παιδείας
και της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας.


